
Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
S2022/01 120/182

k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

|Co:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná iednání: Zástupce pro věcná iednání:

I.
1.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli Produkční zajištění eventu Den otevřených dveří ČRo Region a
Produkční zajištění eventů ČRo Region dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále
jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řád ně poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

DOBAPLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány:
[] nejpozději do DD.MM.RRRR od účinnosti této smlouvy.
[] dne DD.M.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
x ve dnech od 20.05.2023 do 21.05.2023, dále 13.5.2023 a 3.6.2023 v časech dle přílohy
této smlouvy.
MÍSTOPLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli je: 20.— 21.5.2023 Český rozhlas Region, Hybešova
10, Praha 8; 13.5.2023 terminál stanice metra C Letňany, Praha 9; 3.6.2023 nádraží Braník,
Praha 4

.CENA PLNĚNÍ:
Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 23 450 Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH vzákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.



_ “eský rozhlas
2.

3.

4.

5.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.
Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne | V Praze dne

Za objednatele Za poskytovatele

2/5



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE SLUŽEB

Stanice: Český rozhlas Region

Název akce: DOD Český rozhlas Region

Termín: 20.5.2023 od 8:00 do 18:00 a 21.5.2023 od 9:30 do 18:30

Místo: Český rozhlas Region, Hybešova 10, 186 72 Praha 8

Specifikace služeb:

. 2x promotér

. 1x hosteska

Název akce: Trolejbusovo-autobusový den v Letňanech

Termín: 13.5.2023 od 9:00 do 17:00

Místo: terminál metra C v Letňanech, Praha 9

. 2x promotér

. 2x hosteska

Název akce: Dětský den s ČD

Termín: 3.6.2023 od 9:00 do 17:00

Místo: Nádraží Braník, Praha 4

. 2x hosteska

Dle smlouvy S2022/01120/00

3/5



Ceský rozhlas

PRILOHA č. 2— KALKULACE SLUZEB

Q

30533—

as::..a!
one.!nws

„míní

553!

ťing—Kina

amaaš.:

ťing—Kina

as:?

x>_.x=_.>om

N>ŠNx<

025.

Gnana

_

ocu3\nwo\nu\zmm„SEĚĚĚLŠŠ

3.825

wonwm:

nmxmně

_uogm

22.05:WONUOOm...

vemswo:

\

:o.:

ĚaaamĚ

amu

mama:
\

133%:

„„

_swswě.

42%?čangů

\
Eo

Šegwoéam:

Foamšn?

„Š

_swswě

mo.a.\m1.a.momu

0m:

293%:

95101293:

12%
\

v_aoá

oxo

šmagm.

„Š

“83%

€
„Š
„Š
„Š.

ŠŠŠ

\
om:
„Š.
m
na
\

15:25;

_Šo

?:
5.2

„58

us
&.
„Š

_swswě

VDEW

:on—znřu

www.uw

_uoma

_.mnzoom-n

mazm

:om»mwrm\<w_n::_

nm=3<w

nmzm

<
xm

UMN

U—v:

_.

3551

inom

šooš.

5362

Šmaša

„Bai
.

342.

18,85

\
EU

mscgwcé

%:
<

533%

133

„ĚT

Um:

ŠŠŠ:

„161012033

123

185%?

0%

ŠŠŠ:

„161012033

123

Icwnmwrm

\

Um:

nm:.
w

U_U\

_uqmzm

mxnmuš

:ur_mn<

.

AOA;

nmEAm—s

UmN

511

UV:

ššzwnmš

magma

w

32.2%?

ÉEŠ

5.558.

němašmšomamš

mx

naším

„Š

_x

32351

ai

„.
„oso

mu

amcbc

.a

>

392.

č

nmrxmz

<a.

011

Nu

uqřmo

Xn

<

..a—„mam

25555

<<?

mšnaxsašš

Guma.:

„míní

šou

mmnašan:

ze::

_ĚĚ

___nšuš

531—155

%

„„Že—aš

3.1.2.

4/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

|Co:48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástugce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. ze dne
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující služby:

. Přebíraiící go prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty vujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za pos kytujícího

5/5


